РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»декабря 2020г. № 108
п. Стычновский

«Об организации рабочего (служебного) времени
в декабре 2020 года»

В соответствии со статьями 5, 8, 95 и 113 Трудового кодекса Российской
Федерации и на основании Указа Губернатора Ростовской области от 24.12.2020
№ 44  «О переносе  выходного  дня»,  Администрация  Стычновского  сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг
31  декабря  2020  года  для  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и
должности муниципальной службы муниципального образования «Стычновское
сельское поселение».

2.  Привлечь  к  работе  в  выходной  день  26  декабря  2020  года  (с
уменьшением  продолжительности  рабочего  (служебного)  дня  на  1  час)
сотрудников  Администрации  Стычновского  сельского  поселения
Константиновского района с предоставлением другого дня отдыха 31 декабря
2020  года  с  соблюдением  требований,  установленных  статьями  95  и  113
Трудового кодекса Российской Федерации.

3.  Рекомендовать  подведомственным  учреждениям  Администрации
Стычновского  сельского  поселения  Константиновского  района  организовать
рабочее  время  сотрудников  (работников)  в  порядке,  аналогичном
установленному пунктом 1 настоящего постановления.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации Стычновского
сельского поселения Константиновского района http://stadm.ru/.

5. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения В.С.Руденко

http://stadm.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ